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Ett arbete i Raoul Wallenbergs anda
På Förintelsens minnesdag den 27 januari hedras
traditionsenligt även minnet av Raoul Wallenberg. Då
delas också Raoul Wallenbergpriset ut som i år
tillfaller Internationella föreningen på Hersby
gymnasium och deras arbete för integration.

Enighet om boende för nyanlända
Staden har under det senaste året arbetat intensivt
med att ordna bostäder åt Lidingös nyanlända. Ett
alternativ är bostadsmoduler och nu presenterar en
enig politisk majoritet förslag till lösning.

Samverkan mellan stad och polis
Nu har Lidingö stad och Polisen undertecknat en
samverkansöverenskommelse för att effektivt kunna
förebygga brott. En gemensam lägesbild och samsyn
i prioriteringarna är två av huvudingredienserna i
överenskommelsen.

Rekordmånga cyklade över bron
Mellan den 1 juli och 30 september 2016 rullade
rekordmånga över Gamla Lidingöbron. 64 procent fler
än vad som mättes upp under samma period 2012.
Den högsta noteringen kom den 14 september då
5 185 personer cyklade eller åkte moped över bron.

Medborgarservice för nyanlända
Varje torsdag finns handläggare från stadens
mottagningsenhet för nyanlända på plats i Stadshuset
tillsammans med Volontärhjälpen för att hjälpa
nyanlända Lidingöbor med olika praktiska frågor.

Visa nyanlända ditt smultronställe
Ta chansen att lära känna en ny kompis över en
timmes promenad i ditt närområde och visa en
nyanländ Lidingöbo vägen till banken, ditt favoritkafé
eller bästa lekparken på ön. Det är huvudsyftet med
projektet Startkompis som ska ge nyanlända en bra
start i sin nya hemkommun. 
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Lidingö stads nyhetsbrev kommer ut varannan vecka. Det presenterar ett urval av
artiklar från www.lidingo.se. Brevet är gratis och innehållet får spridas fritt till alla
intresserade. Om du citerar oss vill vi att du uppger källan.

Starta en prenumeration av brevet.
Om du inte vill få fler nyhetsbrev från oss, kan du avregistrera dig här.
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